ПРОТОКОЛ №1

от  31 августа 2021 года

заседания Совета

ГБОУ СО «ЛАП №135 (Базовая школа РАН)»

О создании школьного спортивного клуба «Олимпик»

Соснина Н.Э. – председатель Совета Лицея

Алферова С.А. – секретарь Совета Лицея

Присутствовали:

Копытин С.Ю., Власова Т.А., Мазнев А.В., Галаев А.В., Шустова Е.А., Горлова Г.А.,

Артамонов Н.Р., Девяткин Д. А.

Повестка дня:

1. Выборы руководителя школьного спортивного клуба «Олимпик»

2. Устав школьного спортивного клуба «Олимпик».

3. План работы школьного спортивного клуба «Олимпик» на 2021 – 2022 учебный год.

4. Расписание работы спортивных секций школьного спортивного клуба «Олимпик».

Выступили:

1. Соснина Н.Э. – Предложение кандидатур на должность руководителя школьного

спортивного клуба «Олимпик».

2. Копытин С.Ю. - Презентация «Устава школьного спортивного клуба «Олимпик».

3. Копытин С.Ю. - Презентация «Плана работы школьного спортивного клуба «Олимпик»

на 2021 – 2022 учебный год.

4. Копытин С.Ю. – Презентация «Расписания работы спортивных секций школьного

спортивного клуба «Олимпик»

Решили:

1. Утвердить кандидатуру учителя физической культуры Власовой Т.А. на должность

руководителя школьного спортивного клуба Олимпик»

2. Принять «Устав школьного спортивного клуба «Олимпик»

3. Принять «План работы школьного спортивного клуба «Олимпик»

4. Принять «Расписание работы спортивных секций школьного спортивного клуба

«Олимпик»

Голосование:

Единогласно «За». Проголосовавших «Против» и воздержавшихся нет.

Председатель совета ____________/ Соснина Н.Э./

Секретарь совета _____________/ Алферова С.А./